
Түркістан облысы Кентау қаласының Өнеркәсіптік аймағының аумағын төтенше 
экологиялық жағдай аймағы деп жариялау туралы

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің 2025 жылғы 23 
сәуірдегі № 106-Ө бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Экология кодексінің 405-бабы 8-тармағының 1-
тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Түркістан облысы Кентау қаласының Өнеркәсіптік аймағының 900 га аумағы 
төтенше экологиялық жағдай аймағы деп жариялансын.
      2. Осы бұйрыққа  сәйкес:қосымшаға
      1) төтенше экологиялық жағдай аймағының шекаралары;
      2) төтенше экологиялық жағдай аймағын жариялау мерзімдері;
      3) төтенше экологиялық жағдай аймағының құқықтық режимі;
      4) тиісті аумақтағы қолайсыз экологиялық жағдайды тұрақтандыру және оның 
деңгейін төмендету жөніндегі шаралар не оларды әзірлеу қажеттігін нұсқау;
      5) азаматтарды төтенше экологиялық жағдай салдарынан зардап шеккендер 
санатына жатқызу тәртібі және оларды әлеуметтік қорғау шаралары айқындалсын.
      3. Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
Экологиялық мәдениет және саясат департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілгеннен кейін оның күнтізбелік он күн ішінде мемлекеттік 
және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Экология және табиғи министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Экология және табиғи ресурстар вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Экология және табиғи ресурстар министрі Е. Нысанбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасы
      Ғылым және жоғары білім министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Денсаулық сақтау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Су ресурстары және ирригация министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Төтенше жағдайлар министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Энергетика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Экология және табиғи
ресурстар министрінің

2025 жылғы 23 __04___
№ 106-Ө бұйрығына

қосымша

1-тарау. Түркістан облысы Кентау қаласының Өнеркәсіптік аймағындағы төтенше 
экологиялық жағдай аймағының шекаралары

      1. Төтенше экологиялық жағдай аймағына солтүстіктен Түркістан облысының 
Кентау қаласына іргелес жатқан ауданы 900 га Өндірістік аймақтың аумағы кіреді. 
Төтенше экологиялық жағдайдағы аумақтың орналасуының карта-схемасы  1-суретте
көрсетілген.
      Төтенше экологиялық жағдай аймағы шекарасының бұрылыс нүктелерінің 
координаттары  келтірілген.1-кестеде

1-сурет. Төтенше экологиялық жағдайдағы аумақтың орналасу карта-схемасы



     

1-кесте. Төтенше экологиялық жағдайдағы аймақ шекарасының бұрылыс нүктелерінің 
координаттары

№ р/с Объект X (градус, минут, секунд) Y (градус, минут, секунд)

1 Нүкте 68° 32 ' 21" 43° 31 ' 23"

2 Нүкте 68° 32 ' 20" 43° 31 ' 22"

3 Нүкте 68° 32 ' 20" 43° 31 ' 22"

4 Нүкте 68° 32 ' 21" 43° 31 ' 20"

5 Нүкте 68° 32 ' 22" 43° 31 ' 19"

6 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 31 ' 17"

7 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 31 ' 16"

8 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 31 ' 13"

9 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 31 ' 10"

10 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 31 ' 8"

11 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 31 ' 6"

12 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 31 ' 4"

13 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 31 ' 3"

14 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 31 ' 2"

15 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 30 ' 59"

16 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 30 ' 59"



17 Нүкте 68° 32 ' 22" 43° 30 ' 59"

18 Нүкте 68° 32 ' 1" 43° 30 ' 44"

19 Нүкте 68° 31 ' 58" 43° 30 ' 44"

20 Нүкте 68° 31 ' 53" 43° 30 ' 44"

21 Нүкте 68° 31 ' 50" 43° 30 ' 45"

22 Нүкте 68° 31 ' 43" 43° 30 ' 50"

23 Нүкте 68° 31 ' 47" 43° 30 ' 53"

24 Нүкте 68° 31 ' 46" 43° 30 ' 53"

25 Нүкте 68° 31 ' 48" 43° 30 ' 55"

26 Нүкте 68° 31 ' 41" 43° 31 ' 1"

27 Нүкте 68° 31 ' 48" 43° 31 ' 6"

28 Нүкте 68° 31 ' 49" 43° 31 ' 9"

29 Нүкте 68° 31 ' 50" 43° 31 ' 10"

30 Нүкте 68° 31 ' 46" 43° 31 ' 15"

31 Нүкте 68° 31 ' 41" 43° 31 ' 19"

32 Нүкте 68° 31 ' 43" 43° 31 ' 22"

33 Нүкте 68° 31 ' 45" 43° 31 ' 27"

34 Нүкте 68° 31 ' 34" 43° 31 ' 30"

35 Нүкте 68° 31 ' 33" 43° 31 ' 31"

36 Нүкте 68° 31 ' 32" 43° 31 ' 33"

37 Нүкте 68° 31 ' 27" 43° 31 ' 36"

38 Нүкте 68° 31 ' 23" 43° 31 ' 34"

39 Нүкте 68° 31 ' 22" 43° 31 ' 36"

40 Нүкте 68° 31 ' 19" 43° 31 ' 39"

41 Нүкте 68° 30 ' 56" 43° 31 ' 33"

42 Нүкте 68° 30 ' 53" 43° 31 ' 36"

43 Нүкте 68° 30 ' 58" 43° 31 ' 40"

44 Нүкте 68° 31 ' 5" 43° 31 ' 47"

45 Нүкте 68° 31 ' 5" 43° 31 ' 49"

46 Нүкте 68° 31 ' 3" 43° 31 ' 50"

47 Нүкте 68° 30 ' 54" 43° 31 ' 47"

48 Нүкте 68° 30 ' 36" 43° 31 ' 41"

49 Нүкте 68° 30 ' 31" 43° 31 ' 41"

50 Нүкте 68° 30 ' 30" 43° 31 ' 41"

51 Нүкте 68° 30 ' 30" 43° 31 ' 43"

52 Нүкте 68° 30 ' 29" 43° 31 ' 44"

53 Нүкте 68° 30 ' 28" 43° 31 ' 44"

54 Нүкте 68° 30 ' 27" 43° 31 ' 46"

55 Нүкте 68° 30 ' 27" 43° 31 ' 46"

56 Нүкте 68° 30 ' 26" 43° 31 ' 47"

57 Нүкте 68° 30 ' 26" 43° 31 ' 49"

58 Нүкте 68° 30 ' 25" 43° 31 ' 49"



59 Нүкте 68° 30 ' 25" 43° 31 ' 50"

60 Нүкте 68° 30 ' 26" 43° 31 ' 50"

61 Нүкте 68° 30 ' 25" 43° 31 ' 51"

62 Нүкте 68° 30 ' 22" 43° 31 ' 53"

63 Нүкте 68° 30 ' 13" 43° 31 ' 56"

64 Нүкте 68° 30 ' 13" 43° 31 ' 56"

65 Нүкте 68° 30 ' 14" 43° 31 ' 58"

66 Нүкте 68° 30 ' 13" 43° 31 ' 58"

67 Нүкте 68° 30 ' 12" 43° 31 ' 59"

68 Нүкте 68° 30 ' 10" 43° 31 ' 59"

69 Нүкте 68° 30 ' 4" 43° 32 ' 1"

70 Нүкте 68° 29 ' 46" 43° 32 ' 5"

71 Нүкте 68° 29 ' 36" 43° 32 ' 6"

72 Нүкте 68° 29 ' 27" 43° 32 ' 8"

73 Нүкте 68° 29 ' 27" 43° 32 ' 9"

74 Нүкте 68° 29 ' 28" 43° 32 ' 9"

75 Нүкте 68° 29 ' 28" 43° 32 ' 10"

76 Нүкте 68° 29 ' 29" 43° 32 ' 11"

77 Нүкте 68° 29 ' 30" 43° 32 ' 12"

78 Нүкте 68° 29 ' 31" 43° 32 ' 13"

79 Нүкте 68° 29 ' 32" 43° 32 ' 13"

80 Нүкте 68° 29 ' 33" 43° 32 ' 14"

81 Нүкте 68° 29 ' 34" 43° 32 ' 14"

82 Нүкте 68° 29 ' 35" 43° 32 ' 14"

83 Нүкте 68° 29 ' 36" 43° 32 ' 14"

84 Нүкте 68° 29 ' 37" 43° 32 ' 14"

85 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 14"

86 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 15"

87 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 15"

88 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 16"

89 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 16"

90 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 17"

91 Нүкте 68° 29 ' 39" 43° 32 ' 17"

92 Нүкте 68° 29 ' 40" 43° 32 ' 17"

93 Нүкте 68° 29 ' 41" 43° 32 ' 17"

94 Нүкте 68° 29 ' 42" 43° 32 ' 17"

95 Нүкте 68° 29 ' 42" 43° 32 ' 17"

96 Нүкте 68° 29 ' 43" 43° 32 ' 17"

97 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 17"

98 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 17"

99 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 18"



100 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 18"

101 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 19"

102 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 19"

103 Нүкте 68° 29 ' 43" 43° 32 ' 20"

104 Нүкте 68° 29 ' 43" 43° 32 ' 21"

105 Нүкте 68° 29 ' 43" 43° 32 ' 21"

106 Нүкте 68° 29 ' 43" 43° 32 ' 22"

107 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 22"

108 Нүкте 68° 29 ' 45" 43° 32 ' 22"

109 Нүкте 68° 29 ' 46" 43° 32 ' 22"

110 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 23"

111 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 23"

112 Нүкте 68° 29 ' 48" 43° 32 ' 24"

113 Нүкте 68° 29 ' 48" 43° 32 ' 24"

114 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 24"

115 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 25"

116 Нүкте 68° 29 ' 46" 43° 32 ' 25"

117 Нүкте 68° 29 ' 46" 43° 32 ' 25"

118 Нүкте 68° 29 ' 46" 43° 32 ' 26"

119 Нүкте 68° 29 ' 46" 43° 32 ' 26"

120 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 27"

121 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 27"

122 Нүкте 68° 29 ' 48" 43° 32 ' 28"

123 Нүкте 68° 29 ' 48" 43° 32 ' 29"

124 Нүкте 68° 29 ' 48" 43° 32 ' 30"

125 Нүкте 68° 29 ' 47" 43° 32 ' 31"

126 Нүкте 68° 29 ' 45" 43° 32 ' 33"

127 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 36"

128 Нүкте 68° 29 ' 40" 43° 32 ' 42"

129 Нүкте 68° 29 ' 37" 43° 32 ' 45"

130 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 46"

131 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 46"

132 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 32 ' 47"

133 Нүкте 68° 29 ' 36" 43° 32 ' 49"

134 Нүкте 68° 29 ' 32" 43° 32 ' 53"

135 Нүкте 68° 29 ' 28" 43° 32 ' 55"

136 Нүкте 68° 29 ' 26" 43° 32 ' 56"

137 Нүкте 68° 29 ' 22" 43° 33 ' 0"

138 Нүкте 68° 29 ' 20" 43° 33 ' 2"

139 Нүкте 68° 29 ' 20" 43° 33 ' 4"

140 Нүкте 68° 29 ' 19" 43° 33 ' 5"

141 Нүкте 68° 29 ' 19" 43° 33 ' 6"



142 Нүкте 68° 29 ' 19" 43° 33 ' 7"

143 Нүкте 68° 29 ' 22" 43° 33 ' 11"

144 Нүкте 68° 29 ' 24" 43° 33 ' 13"

145 Нүкте 68° 29 ' 24" 43° 33 ' 14"

146 Нүкте 68° 29 ' 25" 43° 33 ' 14"

147 Нүкте 68° 29 ' 26" 43° 33 ' 13"

148 Нүкте 68° 29 ' 26" 43° 33 ' 13"

149 Нүкте 68° 29 ' 26" 43° 33 ' 12"

150 Нүкте 68° 29 ' 26" 43° 33 ' 12"

151 Нүкте 68° 29 ' 26" 43° 33 ' 11"

152 Нүкте 68° 29 ' 27" 43° 33 ' 11"

153 Нүкте 68° 29 ' 27" 43° 33 ' 11"

154 Нүкте 68° 29 ' 27" 43° 33 ' 11"

155 Нүкте 68° 29 ' 28" 43° 33 ' 12"

156 Нүкте 68° 29 ' 28" 43° 33 ' 12"

157 Нүкте 68° 29 ' 29" 43° 33 ' 12"

158 Нүкте 68° 29 ' 29" 43° 33 ' 12"

159 Нүкте 68° 29 ' 33" 43° 33 ' 6"

160 Нүкте 68° 29 ' 33" 43° 33 ' 5"

161 Нүкте 68° 29 ' 34" 43° 33 ' 4"

162 Нүкте 68° 29 ' 35" 43° 33 ' 4"

163 Нүкте 68° 29 ' 35" 43° 33 ' 4"

164 Нүкте 68° 29 ' 36" 43° 33 ' 4"

165 Нүкте 68° 29 ' 37" 43° 33 ' 4"

166 Нүкте 68° 29 ' 38" 43° 33 ' 4"

167 Нүкте 68° 29 ' 39" 43° 33 ' 3"

168 Нүкте 68° 29 ' 40" 43° 33 ' 3"

169 Нүкте 68° 29 ' 41" 43° 33 ' 2"

170 Нүкте 68° 29 ' 43" 43° 33 ' 1"

171 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 33 ' 1"

172 Нүкте 68° 29 ' 44" 43° 32 ' 60"

173 Нүкте 68° 29 ' 56" 43° 32 ' 57"

174 Нүкте 68° 29 ' 57" 43° 32 ' 56"

175 Нүкте 68° 29 ' 58" 43° 32 ' 55"

176 Нүкте 68° 29 ' 59" 43° 32 ' 55"

177 Нүкте 68° 30 ' 0" 43° 32 ' 54"

178 Нүкте 68° 30 ' 1" 43° 32 ' 54"

179 Нүкте 68° 30 ' 3" 43° 32 ' 54"

180 Нүкте 68° 30 ' 4" 43° 32 ' 54"

181 Нүкте 68° 30 ' 4" 43° 32 ' 55"

182 Нүкте 68° 30 ' 6" 43° 32 ' 55"



183 Нүкте 68° 30 ' 7" 43° 32 ' 54"

184 Нүкте 68° 30 ' 9" 43° 32 ' 53"

185 Нүкте 68° 30 ' 10" 43° 32 ' 52"

186 Нүкте 68° 30 ' 11" 43° 32 ' 52"

187 Нүкте 68° 30 ' 12" 43° 32 ' 51"

188 Нүкте 68° 30 ' 13" 43° 32 ' 50"

189 Нүкте 68° 30 ' 13" 43° 32 ' 50"

190 Нүкте 68° 30 ' 15" 43° 32 ' 50"

191 Нүкте 68° 30 ' 15" 43° 32 ' 49"

192 Нүкте 68° 30 ' 17" 43° 32 ' 49"

193 Нүкте 68° 30 ' 18" 43° 32 ' 49"

194 Нүкте 68° 30 ' 20" 43° 32 ' 48"

195 Нүкте 68° 30 ' 21" 43° 32 ' 48"

196 Нүкте 68° 30 ' 22" 43° 32 ' 48"

197 Нүкте 68° 30 ' 23" 43° 32 ' 48"

198 Нүкте 68° 30 ' 24" 43° 32 ' 49"

199 Нүкте 68° 30 ' 25" 43° 32 ' 48"

200 Нүкте 68° 30 ' 27" 43° 32 ' 48"

201 Нүкте 68° 30 ' 28" 43° 32 ' 47"

202 Нүкте 68° 30 ' 30" 43° 32 ' 47"

203 Нүкте 68° 30 ' 31" 43° 32 ' 46"

204 Нүкте 68° 30 ' 39" 43° 32 ' 43"

205 Нүкте 68° 30 ' 41" 43° 32 ' 45"

206 Нүкте 68° 30 ' 43" 43° 32 ' 46"

207 Нүкте 68° 30 ' 46" 43° 32 ' 48"

208 Нүкте 68° 30 ' 49" 43° 32 ' 49"

209 Нүкте 68° 31 ' 1" 43° 32 ' 49"

210 Нүкте 68° 31 ' 21" 43° 32 ' 49"

211 Нүкте 68° 31 ' 35" 43° 32 ' 44"

212 Нүкте 68° 31 ' 36" 43° 32 ' 43"

213 Нүкте 68° 31 ' 39" 43° 32 ' 42"

214 Нүкте 68° 31 ' 42" 43° 32 ' 40"

215 Нүкте 68° 31 ' 44" 43° 32 ' 40"

216 Нүкте 68° 31 ' 46" 43° 32 ' 40"

217 Нүкте 68° 31 ' 49" 43° 32 ' 41"

218 Нүкте 68° 31 ' 51" 43° 32 ' 40"

219 Нүкте 68° 31 ' 52" 43° 32 ' 40"

220 Нүкте 68° 31 ' 54" 43° 32 ' 39"

221 Нүкте 68° 31 ' 56" 43° 32 ' 39"

222 Нүкте 68° 31 ' 57" 43° 32 ' 39"

223 Нүкте 68° 31 ' 59" 43° 32 ' 38"

224 Нүкте 68° 32 ' 1" 43° 32 ' 38"



225 Нүкте 68° 32 ' 2" 43° 32 ' 38"

226 Нүкте 68° 32 ' 4" 43° 32 ' 38"

227 Нүкте 68° 32 ' 6" 43° 32 ' 37"

228 Нүкте 68° 32 ' 7" 43° 32 ' 36"

229 Нүкте 68° 32 ' 8" 43° 32 ' 35"

230 Нүкте 68° 32 ' 10" 43° 32 ' 35"

231 Нүкте 68° 32 ' 11" 43° 32 ' 35"

232 Нүкте 68° 32 ' 13" 43° 32 ' 35"

233 Нүкте 68° 32 ' 14" 43° 32 ' 35"

234 Нүкте 68° 32 ' 15" 43° 32 ' 34"

235 Нүкте 68° 32 ' 16" 43° 32 ' 33"

236 Нүкте 68° 32 ' 16" 43° 32 ' 32"

237 Нүкте 68° 32 ' 16" 43° 32 ' 31"

238 Нүкте 68° 32 ' 17" 43° 32 ' 30"

239 Нүкте 68° 32 ' 18" 43° 32 ' 30"

240 Нүкте 68° 32 ' 20" 43° 32 ' 30"

241 Нүкте 68° 32 ' 22" 43° 32 ' 30"

242 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 32 ' 30"

243 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 30"

244 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 28"

245 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 27"

246 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 26"

247 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 25"

248 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 32 ' 24"

249 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 32 ' 23"

250 Нүкте 68° 32 ' 22" 43° 32 ' 21"

251 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 32 ' 20"

252 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 32 ' 20"

253 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 20"

254 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 32 ' 20"

255 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 32 ' 20"

256 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 32 ' 19"

257 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 32 ' 18"

258 Нүкте 68° 32 ' 26" 43° 32 ' 18"

259 Нүкте 68° 32 ' 27" 43° 32 ' 17"

260 Нүкте 68° 32 ' 27" 43° 32 ' 17"

261 Нүкте 68° 32 ' 27" 43° 32 ' 16"

262 Нүкте 68° 32 ' 28" 43° 32 ' 16"

263 Нүкте 68° 32 ' 28" 43° 32 ' 15"

264 Нүкте 68° 32 ' 29" 43° 32 ' 14"

265 Нүкте 68° 32 ' 35" 43° 32 ' 11"



266 Нүкте 68° 32 ' 36" 43° 32 ' 11"

267 Нүкте 68° 32 ' 36" 43° 32 ' 11"

268 Нүкте 68° 32 ' 37" 43° 32 ' 11"

269 Нүкте 68° 32 ' 38" 43° 32 ' 11"

270 Нүкте 68° 32 ' 40" 43° 32 ' 11"

271 Нүкте 68° 32 ' 42" 43° 32 ' 12"

272 Нүкте 68° 32 ' 43" 43° 32 ' 12"

273 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 32 ' 12"

274 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 32 ' 11"

275 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 32 ' 10"

276 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 32 ' 9"

277 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 32 ' 8"

278 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 32 ' 7"

279 Нүкте 68° 32 ' 43" 43° 32 ' 6"

280 Нүкте 68° 32 ' 43" 43° 32 ' 5"

281 Нүкте 68° 32 ' 43" 43° 32 ' 3"

282 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 32 ' 2"

283 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 32 ' 1"

284 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 32 ' 0"

285 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 31 ' 60"

286 Нүкте 68° 32 ' 44" 43° 31 ' 59"

287 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 31 ' 57"

288 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 31 ' 56"

289 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 31 ' 55"

290 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 31 ' 54"

291 Нүкте 68° 32 ' 46" 43° 31 ' 54"

292 Нүкте 68° 32 ' 46" 43° 31 ' 53"

293 Нүкте 68° 32 ' 45" 43° 31 ' 52"

294 Нүкте 68° 32 ' 43" 43° 31 ' 51"

295 Нүкте 68° 32 ' 42" 43° 31 ' 51"

296 Нүкте 68° 32 ' 40" 43° 31 ' 51"

297 Нүкте 68° 32 ' 39" 43° 31 ' 51"

298 Нүкте 68° 32 ' 37" 43° 31 ' 51"

299 Нүкте 68° 32 ' 37" 43° 31 ' 50"

300 Нүкте 68° 32 ' 36" 43° 31 ' 49"

301 Нүкте 68° 32 ' 35" 43° 31 ' 49"

302 Нүкте 68° 32 ' 34" 43° 31 ' 49"

303 Нүкте 68° 32 ' 32" 43° 31 ' 49"

304 Нүкте 68° 32 ' 32" 43° 31 ' 48"

305 Нүкте 68° 32 ' 32" 43° 31 ' 47"

306 Нүкте 68° 32 ' 32" 43° 31 ' 46"

307 Нүкте 68° 32 ' 32" 43° 31 ' 45"



308 Нүкте 68° 32 ' 33" 43° 31 ' 44"

309 Нүкте 68° 32 ' 33" 43° 31 ' 43"

310 Нүкте 68° 32 ' 33" 43° 31 ' 42"

311 Нүкте 68° 32 ' 32" 43° 31 ' 41"

312 Нүкте 68° 32 ' 33" 43° 31 ' 40"

313 Нүкте 68° 32 ' 33" 43° 31 ' 38"

314 Нүкте 68° 32 ' 25" 43° 31 ' 34"

315 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 31 ' 32"

316 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 31 ' 29"

317 Нүкте 68° 32 ' 24" 43° 31 ' 28"

318 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 31 ' 27"

319 Нүкте 68° 32 ' 23" 43° 31 ' 26"

320 Нүкте 68° 32 ' 22" 43° 31 ' 25"

321 Нүкте 68° 32 ' 21" 43° 31 ' 24"

322 Нүкте 68° 32 ' 21" 43° 31 ' 23"

2-тарау. Төтенше экологиялық жағдай аймағын жариялау мерзімдері

      2. Түркістан облысының Кентау қаласына іргелес жатқан ауданы 900 га Өндірістік 
аймақтың аумағының төтенше экологиялық жағдай аймағының қолдануды мерзімі – 
2075 жылғы 1 қаңтарға дейін.

3-тарау. Төтенше экологиялық жағдай аймағының құқықтық режимі

      3. Түркістан облысының әкімдігі (келісім бойынша) Түркістан облысы Кентау 
қаласының өнеркәсіптік аймағының аумағында Қазақстан Республикасының Экология 
кодексінің 1-тармық 409-бабына сәйкес мынадай шаралар қарастырылсың, атап 
айтқанда:
      1) келу және кетудің ерекше режимін белгілеу, көлік құралдарының жүрісін шектеу;
      2) қызметі төтенше экологиялық жағдайды жоюға немесе халықтың 
тыныс-тіршілігін қамтамасыз етуге байланысты емес жаңа кәсіпорындар мен басқа да 
объектілерді салуға және жұмыс істеп тұрғандарын кеңейтуге тыйым белгілеу;
      3) адамдарға тұрақты немесе уақытша тұруға арналған үй-жайларды міндетті түрде 
бере отырып, оларды тұруына қауіпті жерлерден көшіру;
      4) жоғары экологиялық қауіп төндіретін деп танылған объектілерді салуға және 
олардың жұмыс істеуіне тыйым салу;
      5) сауықтыру, курорттық мақсаттағы объектілердің жұмыс істеуіне тыйым салу;
      6) адамдарға, өсімдіктер әлеміне, жануарлар дүниесіне және басқа да табиғи 
объектілерге жоғары экологиялық қауіп төндіретін кез келген басқа да қызметті жүзеге 
асыруға тыйым салу немесе шектеу.



4-тарау. Тиісті аумақтағы қолайсыз экологиялық жағдайды тұрақтандыру және оның 
деңгейін төмендету жөніндегі шаралар не оларды әзірлеу қажеттігіне нұсқау

      4. Түркістан облысының әкімдігі (келісім бойынша):
      - тиісті аумақтағы қолайсыз экологиялық жағдайды тұрақтандыру және оның 
деңгейін төмендету жөніндегі шараларды әзірлесін;
      - Қазақстан Республикасының Экология кодексінің 409-бабына сәйкес төтенше 
экологиялық жағдай аймағы экологиялық ахуалды мониторингтеу қамтамасыз етсін.

5-тарау. Азаматтарды төтенше экологиялық жағдай салдарынан зардап шеккендер санатына
жатқызу тәртібі және оларды әлеуметтік қорғау шаралары.

      5. Солтүстіктен Кентау қаласына іргелес жатқан аумағы 900 га өндірістік аймақтың 
аумағында халық тұрмайды.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


